
 

 

19 DE JANEIRO DE  2023 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2023  

 

 

  

O Secretário Executivo da Câmara Municipal de São Mamede 

– PB, em conformidade com Art. 75, § 3º da Lei Federal n.º 

14.133/2021, torna público que o Poder Legislativo pretende 

realizar a LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO 

1.0, CAPACIDADE 05 LUGARES, DESTINADO A ATENDER 

AS NECESSIDADES DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE-PB, podendo 

eventuais interessados apresentarem proposta de preço no 

prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a 

administração escolherá a mais vantajosa. Esclarecimentos: 

através do e-mail: saomamedecamara@gmail.com, no 

horário das 08:00 às 13h:00 de segunda a sexta feira. O 

interessado poderá obter o respectivo Edital/Termo de 

referência e anexos com a especificação do objeto pretendido 

junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua Maria Silva 

de Oliveira, nº 01, Centro, São Mamede – PB, CEP: 58.625-

000, ou através do email: saomamedecamara@gmail.com 

e/ou portal institucional da Câmara 

www.saomamede.pb.leg.br. A referida comissão estará 

recebendo as propostas até o dia 24 de janeiro de 2023, nos 

horários e endereço abaixo indicados, e que poderão ser 

encaminhadas também pelo e-mail: 

saomamedecamara@gmail.com. Recursos: previstos no 

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 

14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação 

pertinente, consideradas as alterações posteriores das 

referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 13:00 

horas dos dias úteis, no endereço supracitado 

 

São Mamede - PB, 19 de janeiro de 2023. 

 

 

_____________________________________________________ 

PAULO ROBERTO MEDEIROS DE AZEVEDO NETO 

Secretário Executivo 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01 


